
UCHWAŁA NR VIII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 906, poz. 822, poz.1200) 
- Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony części działek o nr 174, 249/15, 249/8, 249/6 położonych 
w obrębie 006 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni ogółem 242,40 m2 oznaczonych na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały pod wbudowaną siecią 
telefoniczną, dla ORANGE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 796ABC81-5029-4A16-BDCF-8BD64F600E4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Drawsko Pomorskie 22 listopada 2011 roku zawarła na okres 3 lat umowę
dzierżawy z Telekomunikacją Polską S.A. w Warszawie na czas budowy, a po budowie na
czas eksploatacji sieci telefonicznej, na grunty stanowiące własność Gminy Drawsko
Pomorskie tj. działki o nr 174, 249/15, 249/8, 249/6 obręb 006 miasta Drawsko Pomorskie
na które została wbudowana sieć telefoniczna.

W dniu 20.01.2015 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek ORANGE POLSKA S.A.
w Warszawie o przedłużenie dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata, dlatego też niezbędna
jest zgoda Rady Miejskiej.

Ze względu na duży format map stanowiących załącznik do niniejszej uchwały, mapy są
do wglądu w Referacie Urbanistyki, Rozwoju Lokalnego i Gospodarki Nieruchomościami
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.

Id: 796ABC81-5029-4A16-BDCF-8BD64F600E4A. Podpisany Strona 1




